



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายหนองตะกาด – บ้านนายสมควร หมู่ที่ ๑๐ ตำบลพานทองเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายบุญยัง ไพรวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายหนองตะกาด - บ้านนายสมควร หมู่ที่ 10 ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ

2. คสล.ถนนสายหนองตะกาด - บ้านนายสมควร หมู่ที่ 10 ตำบลพานทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,125,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **17 ต.ค. 2566** เป็นเงิน 2,122,495.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทวีพงษ์ สารีศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

7.2 นัธวัฒน์ แก้วโสภะ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 สมเจษฎ์ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

สมเจษฎ์ สามารถ

17 ตุลาคม 2566 13:41:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส.ถนนสายหนองตะกาด - บ้านนายสมศร หมู่ที่ 10 ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะซะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)	ลบ.ม.	818,000	231.30	189,203.40	1.3642	315.53	258,111.27
	1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	52,850	604.19	31,931.44	1.3642	824.23	43,560.87
	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

สมเจษฎ์ สามกรถ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส.ถนนสายหนองตะกาด - บ้านนายสมควร หมู่ที่ 10 ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกองขยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	36.000	450.00	16,200.00	1.3642	613.89	22,100.04
4	3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...20...ซม.	ตร.ม.	1,057.000	583.83	617,108.31	1.3642	796.46	841,859.15
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	6.000	157.17	943.02	1.3642	214.41	1,286.46
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	204.000	104.49	21,315.96	1.3642	142.54	29,079.23
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	180.000	81.55	14,679.00	1.3642	111.25	20,025.09

สมเจษฎ์ สามารถ

17 ตุลาคม 2566 13:41:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส.ถนนสายหนองตะกาด - บ้านนาयสมศร หมู่ที่ 10 ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกะทะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกะทะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 4.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น.....3.....	ม.	170.000	1,539.42	261,701.40	1.3642	2,100.07	357,013.04
9	4.1.2 งานบ่อพักน้ำ คลส. ฝาปิดเหล็กหล่อ	บ่อ	19.000	18,000.00	342,000.00	1.3642	24,555.60	466,556.40
10	4.1.3 ท่อ P.V.C. 8" ชั้น 5 พร้อมฝาปิดปลายท่อ	ชุด	19.000	2,100.00	39,900.00	1.3642	2,864.82	54,431.58
11	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 5.1.1 ป้าย (บ - 1)	ป้าย	1.000	4,040.00	4,040.00	1.3642	5,511.36	5,511.36
12	5.1.2 ป้าย (ต - 75 , น - 9)	ป้าย	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3642	3,874.32	7,748.65
13	5.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.2.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	41.300	270.00	11,151.00	1.3642	368.33	15,212.19
รวมราคากลาง								2,122,495.33

สมเจษฎ์ สามารถ

17 ตุลาคม 2566 13:41:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างถนน คลส.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส.ถนนสายหนองตะกาด - บ้านนายสมศร หมู่ที่ 10 ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกะเซ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกะเซ



สมเจษฎ์ สามารถ

17 ตุลาคม 2566 13:41:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส.พรอมวางท่อระบายน้ำ คลส.ถนนสายหนองตะกาด - บ้านนายสมควร หมู่ที่ 10 ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกองพะยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกองพะยะ

นพ.
(นัธวัฒน์ แก้วโสภ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติพงษ์ สารศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมเจฏ์ สามารถ)

กรรมการกำหนดราคากลาง